
UCHWAŁA NR LVI/348/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca w sprawie właściwości i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki na terenie gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 60 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/215/17 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 
terenie gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 620) dodaje się § 1a 
w brzmieniu: „ § 1a. W okresie od 01 stycznia 2017 r.  do 31 stycznia 2023 r.  dotacja określona w § 1 
ust. 1 jest przyznana na dzieci zamieszkałe na terenie innej gminy niż Gmina Biesiekierz”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 558528E0-A9B8-4083-98CE-B955DB35FF7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


